כ"ט בתמוז תשפ"ב
28 ביולי 2022

לכבוד:
משרד התקשורת
באמצעות אתר החקיקה הממשלתי

שלום רב,

הנדון: התייחסות לטיטת תקנות התקשורת (היתר כללי למתן שירותי בזק)

איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר)¹ מתכבד להגיש את התייחסותו למספר הוראות בטיטת תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (היתר כללי למתן שירותי בזק), התשפ"ב-2022 (להלן: התקנות המוצעות), שפורסמה להערות הציבור ביום 18.7.2022. הצעותינו במסמך זה הן חלק מפעילותו המקצועית של האיגוד לטובת האינטרנט הציבורי בישראל ואינן מתייחסות לחובות רגולטוריות שעשויות לחול על איגוד האינטרנט הישראלי כבעל רשיון מיוחד לשירותי מיתוג.

א. הגדרות